
総合
司会

日本医師会生涯教育講座

不眠症Webセミナーin苫小牧

社会医療法人こぶし 植苗病院
理事長 片岡 昌哉 先生

演者 「不眠症治療の考え方とコツ
～睡眠薬の使い分け～ 」

日時

配信

共催：苫小牧市医師会・エーザイ株式会社

2021年5月27日（木）
18:30～20:00

苫小牧市・札幌市からLive配信

KKR札幌医療センター
緩和ケア科 精神科部長 田中 輝明 先生

・本講演会は、日本医師会生涯教育講座（1.5単位）として開催いたします
・カリキュラムコード 不眠(20):1単位、不安(69):0.5単位が取得できます
・ご芳名、医籍番号のご登録を事前に裏面のURLよりお願い申し上げます
・ご登録いただきます個人情報は、本講演会運営時のみ使用いたします

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、日本医師会生涯教育講座として「不眠症Webセミナーin苫小牧」を開催させて
いただきます。新型コロナウイルス感染症を鑑み、今回の講演会は、集合形式ではなく
“Web講演会形式”として開催させていただきます。ご視聴方法は裏面をご参照ください。
万事お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

演者 「当院の転倒・転落に対する取組み」
苫小牧市立病院
副院長 堀田 哲也 先生

一般演題

特別講演

18:30～19:00

19:00～20:00



講演会当日は、メールにて届いていたURLをクリックください。
以下の画面が出ます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリック
してご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

下記URLからアクセスして、事前登録を行ってください。
ご登録後、当日、ご視聴いただけますURLをメールにて送付いたします。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

二次元コードからも
アクセスできます

ご視聴方法のご案内

＜登録画面＞

＊ご不明な点は、エーザイ株式会社 三木（担当窓口）までお問合せ下さい。
Mail : t2-miki@hhc.eisai.co.jp
携帯 : 090-7635-5948

＜二次元コード＞

https://bit.ly/3th5loV

mailto:t2-miki@hhc.eisai.co.jp

